様式第２２号（第１２条関係）

年　　月　　日
陸前高田市長　様
社会福祉法人
評議員　　　　　　　　　　㊞

社会福祉法人評議員会招集許可申請書
　評議員会の招集をしたいので、陸前高田市社会福祉法施行細則第１２条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	申請する法人
	法人所在地

	法人名称

	申請する評議員会
	招集の目的

	開催予定場所

	開催予定日
	年　　月　　日

	その他
	法人の理事に対して評議員会の招集を請求した日
	年　　月　　日

	請求後の理事の対応
	１　社会福祉法第４５条の９第５項第１号に該当（理事に請求した後遅滞なく招集手続が行われない）
２　社会福祉法第４５条の９第５項第２号に該当（理事に請求した日から６週間（これを下回る期間を定款で定めた場合にあっては、その期間）以内の日を評議員会の日とする評議員会の招集通知が発せられない）

[bookmark: _GoBack]備考　用紙の大きさ　日本産業規格Ａ列４番